CÀMÂRÂ MI,-\JCIPÂL DE ITAIÍINGA
DSPq ?T1:.:E,'.iTO LE6ISLÁTIVO

APROVADO
EN VoT,rCA0 L.ilCA

CÂunn,e MUNICIPAL
or lt.nt-rtNGA-cE

I ! .r:rrL,.r)\r,,l,i\ i

E',!

1'S..r€13' I i

REQUERIMENTO NO. 355/2023

REQUER qUE SUA NOMEADO FRANCISCO

cHAcAS DIAS, A NOVA PRACA QUr Srú
CONTRUIOA. NO BAIRRO PARQUE DOM
PEDRO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Pleúrio na Íorma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esíorços
quanto REQUER qUE SUA NOMEADO FRANCISCO CHAGAS DIAS, A NOVA PRÂçA qUE

SEú CONTR,UIDA NO PAROUE DOM PEDRO.

JUSTIFICATIVA:

JustiÍicamos a solicitaçâo, pois o mesmo foi uma figura muito importante para

o bairro, contribuindo para o seu desenvolvimento.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 1O DE JULHO DE

2023.

Atenciosamente,

RUA IONAS ALVES BÂRBOSÂ, S,/N . ANTONIO MICUEL - CEP 6I,EEI-I2E - ITAITINGA,/CE
(85» 3377 .1272 | www.cÂMARÂtrAtrt NcA.ct.Gov.BR